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FECHA:

RUC:

RAZON SOCIAL

NOMBRE COMERCIAL

TIPO DE SERVICIO:

CTA. CTE. SOLES: BCP

CTA. DETRACCIONES: BN

1 CHUA-BSQ-919 108.00 117.00 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,040.00S/.                                                                    

2 CHUA-BSR-834 110.00 114.80 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,776.00S/.                                                                    

3 CHUA-ASS-887 85.20 89.10 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,692.00S/.                                                                    

4 CHUA-AST-762 133.60 137.10 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,452.00S/.                                                                    

5 CHUA-AVJ-712 105.00 108.70 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,044.00S/.                                                                    

6 CHUA-BVH-873 123.00 129.00 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,480.00S/.                                                                    

7 CHUA-AWB-780 84.70 86.10 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,332.00S/.                                                                    

8 CHUA-AXN-861 69.60 71.60 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,592.00S/.                                                                      

9 CHUA-AVI-822 73.00 74.40 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,928.00S/.                                                                      

10 CHUA-ATW-874 75.20 76.90 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,228.00S/.                                                                      

11 CHUA-AST-878 121.90 127.40 120.00S/.                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,288.00S/.                                                                    
TOTAL 135,852.00S/.                                                                  

SUB-TOTAL 135,852.00S/.                                                                  
IGV 18% 24,453.36S/.                                                                    
TOTAL 160,305.36S/.                                                                 

R. SOCIAL: CAVEMA PERU S.A.C.
RUC: 20601784409

R. SOCIAL: CONSORCIO HUAYCOLORO
RUC: 20611484853

DATOS DEL CLIENTE:

ITEM DESCRIPCIÓN HORAS P.U.HORAS RECONOCIDAS

ALQUILER DE VOLQUETES

RESUMEN:

HORAS EXTRAS RECONOCIDAS

DATOS DE PROVEEDOR:

PARCIAL
HE NORMAL HE DOMINGO HE FERIADO 

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

10/10/2024

20601784409

CAVEMA PERU S.A.C.



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
OROMETRO 

INICIAL
OROMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002130 3313.00 3320.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002131 3320.00 3328.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002132 3328.00 3336.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002133 3336.00 3344.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002134 3344.00 3349.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002135 3349.00 3349.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. NO TIENEN STR

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002136 3349.00 3354.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002137 3354.00 3361.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002138 3361.00 3369.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002139 3369.00 3376.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002140 3376.00 3380.00 4.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

16 7/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - DOMINGO

17 8/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 002141 3381.00 3387.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

18 9/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 007001 3387.00 3391.00 4.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

19 10/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 007002 3391.00 3395.00 4.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

20 11/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 007003 3395.00 3403.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

21 12/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 007004 3403.00 3410.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

22 13/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 007005 3410.00 3415.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

23 14/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - DOMINGO

24 15/04/2024 PAQUETE  (4.3) JAVIER JULCA MELGAREJO VOLQUETE CHUA-BSQ-919 VOLVO 007006 3415.00 3422.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

108.00 117.00

CAVEMA PERU S.A.C.

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002079 3255.00 3263.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002080 3263.00 3271.40 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C. 10 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002081 3271.40 3279.40 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002082 3279.40 3287.40 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002083 3287.40 3292.40 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002084 3292.40 3292.40 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. NO TRABAJO POR FALTA DE 
SCTR

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002085 3292.40 3297.60 5.20 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002086 3297.60 3305.70 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002088 3305.70 3314.00 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002089 3314.00 3321.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002090 3321.00 3325.00 4.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

16 7/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

17 8/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002091 3327.00 3334.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

18 9/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002092 3334.00 3340.50 6.50 6.50 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

19 10/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002094 3340.50 3347.00 6.50 6.50 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

20 11/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002095 3347.00 3355.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

21 12/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002096 3355.00 3362.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

22 13/04/2024 PAQUETE  (4.3) ABEL EDINO RIVERA MAURICIO VOLQUETE CHUA-BSR-834 VOLVO 002097 3362.00 3367.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

110.00 114.80

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO 

FINAL
HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001065 20494.10 20502.50 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001066 20502.50 20510.90 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001067 20510.90 20518.90 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001068 20518.90 20526.90 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001069 20526.90 20532.00 5.10 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001070 20532.00 20540.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 10 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001071 20540.00 20545.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001072 20545.00 20552.20 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001073 20552.20 20560.40 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001074 20560.40 20568.50 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001075 20568.50 20572.50 4.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

16 7/04/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

17 8/04/2024 PAQUETE  (4.3) EDWIN CHAVEZ LLANA VOLQUETE CHUA-ASS-887 VOLVO 001076 20572.60 20579.40 6.80 6.80 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL Y RELLENO

85.20 89.10

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO (PLACA 
/ CODIGO DE 

EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001211 18143.90 18152.10 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001212 18152.10 18160.20 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001213 18160.20 18168.20 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001215 18168.20 18176.20 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001216 18176.20 18181.30 5.10 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001217 18181.30 18189.50 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001218 18189.50 18194.80 5.30 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001219 18194.80 18202.80 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001220 18202.80 18210.80 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001221 18210.80 18218.30 7.50 7.50 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001222 18218.30 18222.90 4.60 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

16 7/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 DOMINGO

17 8/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001223 18222.90 18230.20 7.30 7.30 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

18 9/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001224 18230.20 18238.60 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

19 10/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001225 18238.60 18247.10 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

20 11/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001226 18247.10 18254.90 7.80 7.80 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

21 12/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001227 18254.90 18263.50 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

22 13/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001228 18263.50 18269.00 5.50 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

23 14/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 DOMINGO

24 15/04/2024 PAQUETE  (4.3) JUAN VIDAL CHAVEZ VOLQUETE CHUA-AST-762 VOLVO 001230 18269.00 18277.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

133.60 137.10

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 001169 18200.30 18208.30 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 001170 18208.30 18216.50 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 001171 18216.50 18223.20 6.70 6.70 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 001172 18223.20 18231.10 7.90 7.90 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 001173 18231.10 18236.10 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 001174 18236.10 18244.20 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 001175 18244.20 18249.40 5.20 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 001176 18249.40 18257.30 7.90 7.90 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 002177 18257.30 18264.00 6.70 6.70 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 002178 18264.00 18270.40 6.40 6.40 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 002179 18270.40 18274.50 4.10 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

16 7/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO S/N 0.00 0.00 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

17 8/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 002180 18274.50 18281.00 6.50 6.50 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

18 9/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 002181 18281.00 18289.30 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

19 10/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 002182 18289.30 18298.00 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

20 11/04/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA-AVJ-712 VOLVO 002183 18298.00 18305.30 7.30 7.30 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

105.00 108.70

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001658 1388.00 1396.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO S/N 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001659 1396.00 1404.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001660 1404.00 1412.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001662 1412.00 1420.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001663 1420.00 1425.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO S/N 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO S/N 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO S/N 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001664 1425.00 1433.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001665 1433.00 1438.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001666 1442.00 1450.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001667 1450.00 1457.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001668 1457.00 1465.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001669 1465.00 1469.00 4.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

16 7/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO S/N 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

17 8/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001670 1469.00 1476.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

18 9/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001672 1476.00 1482.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

19 10/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001673 1482.00 1487.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

20 11/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001674 1487.00 1494.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

21 12/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001675 1494.00 1502.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

22 13/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001676 1502.00 1507.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

23 14/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO S/N 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

24 15/04/2024 PAQUETE  (4.3) YERSON NOLASCO SALAS OLDER VOLQUETE CHUA-BVH-873 HOWO 001677 1507.00 1515.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

123.00 129.00

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO (PLACA 
/ CODIGO DE 

EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO 

FINAL
HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001412 12986.20 12994.30 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001413 12994.30 13003.00 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001414 13003.00 13011.10 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001415 13011.10 13019.10 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001416 13019.10 13024.10 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001417 13024.10 13031.20 7.10 7.10 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001418 13031.20 13036.80 5.60 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001419 13036.80 13043.90 7.10 7.10 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001420 13043.90 13050.10 6.20 6.20 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001421 13050.10 13057.20 7.10 7.10 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001422 13057.20 13064.30 7.10 7.10 CAVEMA PERU S.A.C. 1 VIAJE DE MATERIAL CONTAMINADO

16 7/04/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

17 8/04/2024 PAQUETE  (4.3) WILLINGTON ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA-AWB-780 VOLVO 001423 13064.30 13070.90 6.60 6.60 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

84.70 86.10

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO 

FINAL
HORAS

HORAS 
RECONOCIDA

S
PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 009095 11340.40 11348.30 7.90 7.90 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 009096 11348.30 11356.00 7.70 7.70 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 009097 11356.10 11363.10 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 005326 11363.10 11371.20 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. NO VINO ATRABAJAR

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 005327 11371.20 11378.10 6.90 6.90 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 005328 11378.10 11383.40 5.30 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 005329 11383.40 11391.10 7.70 7.70 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 005330 11391.10 11398.30 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 005331 11398.30 11405.40 7.10 7.10 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) DANIEL JOSE BERRIOS HERMOSILLA VOLQUETE CHUA-AXN-861 VOLVO 005332 11405.40 11410.10 4.70 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

69.60 71.60

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 010094 12322.50 12330.20 7.70 7.70 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 010095 12330.20 12337.50 7.30 7.30 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 010096 12337.50 12344.20 6.70 3.60 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 010097 12344.20 12352.50 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 010098 12352.50 12357.50 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 010099 12357.50 12366.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 010100 12366.00 12371.20 5.20 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 006351 12371.20 12379.20 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 006352 12379.20 12386.20 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 006353 12386.20 12392.20 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES  LEON CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA-AVI-822 VOLVO 006354 12392.20 12395.50 3.30 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 3 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

73.00 74.40

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO 

FINAL
HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 009147 13605.30 13613.30 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 009148 13617.30 13625.30 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 009149 13625.30 13633.50 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 009098 13633.50 13641.50 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 009099 13641.50 13646.50 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 009100 13646.50 13655.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 001787 13655.00 13660.20 5.20 4.40 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 001788 13660.20 13667.40 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 001789 13667.40 13674.00 6.60 6.60 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 001800 13674.00 13679.50 5.50 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) PEDRO HERMENEGILDO SOTO MENDOZA VOLQUETE CHUA-ATW-874 VOLVO 001792 13679.50 13684.50 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 4 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

75.20 76.90

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor



Autoridad Nacional de Infraestructura

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Abr-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO 

FINAL
HORAS

HORAS 
RECONOCIDA

S
PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO

1 23/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001757 13043.30 13051.40 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

2 24/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

3 25/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001758 13051.40 13059.40 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

4 26/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001759 13059.40 13066.50 7.10 7.10 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

5 27/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001760 13066.50 13074.40 7.90 7.90 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

6 28/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001761 13074.40 13079.40 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

7 29/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

8 30/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. FERIADO

9 31/03/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

10 1/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001762 13079.40 13088.00 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. 9 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

11 2/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001763 13088.00 13093.30 5.30 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

12 3/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001764 13093.30 13101.20 7.90 7.90 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

13 4/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001765 13101.20 13108.40 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

14 5/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001766 13108.40 13115.50 7.10 7.10 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

15 6/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001767 13115.50 13119.10 3.60 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 3 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

16 7/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

17 8/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001768 13119.10 13125.00 5.90 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

18 9/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001769 13125.00 13132.20 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

19 10/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001770 13132.20 13138.50 6.30 6.30 CAVEMA PERU S.A.C. 6 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

20 11/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001771 13138.50 13144.30 5.80 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

21 12/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001774 13144.30 13152.20 7.90 7.90 CAVEMA PERU S.A.C. 8 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

22 13/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001775 13152.20 13157.10 4.90 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. 5 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

23 14/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. DOMINGO

24 15/04/2024 PAQUETE  (4.3) ELVIS JHONATHAN QUISPE SALVATIERRA VOLQUETE CHUA-AST-878 VOLVO 001776 13157.10 13165.20 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. 7 VIAJES DE MATERIAL ALUVIAL

121.90 127.40

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Marzo al 22 Abril 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor


